
 

 

 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
 
 
 

 
 

ESTRATTO  DEL VERBALE n.1 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18/12/2018 
DELIBERA N. 3 

Elezione dei membri dell’’Organo di Garanzia) 
 

Il Consiglio d’Istituto   

 Visto il DPR n. 235 del 21.11.2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 

249 del 24 giugno 1998, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 

secondaria” 

 Vista la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, disposizioni applicative del D.P.R. n. 
235/2007; 

 valutate le candidature 

DELIBERA  

all’unanimità 

L’elezione dei membri dell’Organo di Garanzia, così costitutito: 

Dirigente Scolastica DI PIERRO Elena, insegnanti CAVANEGRA Luca e DE BERNARDI MARTINA 

( componente insegnanti), CARTISANO Luca Alessandro Eugenio e CICCARELLI Barbara ( 

componente genitori) 

 

 

 

Il segretario                                                                                    Il presidente  

 

Rosalia Elena Robustelli                                                               Esposito Pasqualina 

 

 
PER COPIA CONFORME  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Elena Dipierro 

 ( firma autografa omessa ai sensi dell’art 3, c.2, del D.Lgs 39/1993) 

 
 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/

